
Copia 

COMUNE DI VASANELLO 

 
PROVINCIA DI VITERBO 

 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL POLIZIA LOCALE 

 
N. 1211 DEL 19/12/2024 Oggetto: DETERMINA DI LIQUIDAZIONE FATTURA N. 

15_24 AVVOCATO PAOLOCCI GIUSEPPINA 
 

VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7848 del 27/09/2024 con il quale il sottoscritto veniva 
nominato Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 66 comma 1 del vigente Statuto comunale; 
 
VISTA la nota spese relativa al periodo Ottobre – Novembre e Dicembre 2024 in riferimento 
all’assistenza legale avverso i ricorsi in opposizione ai verbali C.D.S. e alle Ingiunzioni/Cartelle di 
pagamento; 
 
VISTA la fattura n. 15_24 dell’Avv. G. Paolocci – Studio Legale- per una somma totale di € 624,31 
senza applicazione dell’IVA ai sensi dell’art.1co.54-89, della legge n. 190/2014 così come 
modificato dalla legge n. 208/2015 e dalla legge n. 145/2018; 
 
PREMESSO CHE in data 31 marzo 2015 è entrato in vigore l'obbligo di fatturazione elettronica 
verso tutta la Pubblica Amministrazione; 
 
VERIFICATO che la prestazione cui si riferisce è stata correttamente eseguita e risulta 
rispondente ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite e che pertanto 
si deve provvedere, ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs. 267/2000, alla liquidazione della spesa; 
 
VISTO l’art. 6 bis L. 241/90 
 
VISTO il D.lgs 267/2000;  
 
VISTO lo Statuto dell’Ente ; 
 
CODICE CIG : B4E2DE2C27. 

DETERMINA 
 

 Di liquidare in riferimento all’ attività professionale espletata dall’ Avv. Giuseppina Paolocci 
la somma pari ad € 624,31 con accredito mediante bonifico bancario codice IBAN: IT 78 T 
03069 73320 100000001540; 

 di imputare la spesa sul Cap. 1271/24 Imp.720/24; 
 di disporre la registrazione della presente determinazione nel Registro delle determinazioni 

dell’Ufficio di Polizia Locale e la conseguente trasmissione al Servizio Finanziario per la 
registrazione nelle scritture contabili di questa Amministrazione.  

    
 
                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                 Igino Vestri 
                      
 



PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 
 

DETERMINAZIONE 
D’IMPEGNO 

CREDITORE FATTURA SOMMA DA 
LIQUIDARE 

CAPITOLO DI 
INTERVENTO 
 

Det. N. 1211/24 Avv. Giuseppina 
Paolocci 

15_24 € 624,31 1271 

 
 
 
 

Servizio finanziario e di ragioneria dell’Ente 
 

VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
come da riferimenti contabili sopra indicati. 
Del bilancio del corrente esercizio, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata 
in conformità all’art. 153 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni. 
 
Vasanello, lì 19/12/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Igino VESTRI 

 
 
La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to:  VESTRI IGINO  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal____________________. 
 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazioneF.to:   

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


